total, gola social em microfibra (100% 

poliester cor preta). Detalhes: Par de bolsos 

verticais, fechamento em ziper preto, forro 

metelasse preto. Bordado peito esq Tam: 

PP a GGGG  

UND  100  R$ 145,87  R$ 14.587,00  

5.2 - Custo Médio Total apurado: R$54.338,47 (cinquenta e quatro mil trezentos e trinta e 

oito reais e quarenta e sete centavos).  

6 - PRAZO DE VIGÊNCIA  

6.1 - O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, contados a partir do primeiro 

dia útil subsequente à data de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a